Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 051/2021.

Ementa: Sugerem instituição de programa sobre a importância e a valorização
da mulher em nosso Município.

Senhor Presidente:

    Os Vereadores que a presente subscrevem, após

deliberação regimental do   plenário, seja encaminhada cópia da presente ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da municipalidade,

visando a instituição de programa sobre a importância e a valorização da

mulher em nosso Município.

                                  Tal objetivo visará proporcionar atividades de

embelezamento e aprimoramento pessoal às mesmas, no Dia Internacional da

Mulher, bem como a distribuição de brindes e lanches, dentre outras atividades

para o bem estar delas.

    Nestes Termos

    Pedem Deferimento

    Sala de Sessões, 25 de agosto de 2021.

Simone Tornquist                                                           Ademir Kochenborger

    Vereadora                                                                          Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/